
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
__________________________________________________________________ 

 
Н А К А З 

 

13.06.2023          № 17-аг 

Про призначення відповідального 

за проведення  капітального та  

поточного ремонту  у закладі 

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради «Про підготовку закладів освіти Київського 

району до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 рр.» від 13.06.2023  

№ 16-аг та з метою своєчасної підготовки закладу до роботи в 2023/2024 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Скорбенко Ларису Михайлівну, заступника директора з 

адміністративно-господарчої частини, відповідальною за підготовку закладу 

до роботи в новому 2023/2024 навчальному році, проведення капітальних і 

поточних ремонтів у закладі. 

 з 13.06.2023 

2. Скорбенко Ларисі Михайлівні, заступнику директора з адміністративно-

господарчої частини: 

1) Організувати ремонтні роботи в коридорі ІІ поверху закладу, кабінеті 

«Юний натураліст», допоміжних приміщеннях гуртків «Музичний», 

«Народні ремесла України», «Образотворче мистецтво», музеях закладу.  

червень 2023 

2) При наявності будівельних матеріалів, організувати фарбування підлоги в 

коридорі ІІ поверху, актовій залі, цоколю будівлі, допоміжних споруд. 



червень 2023 

3) В навчальних кабінетах провести роботи по ліквідації тріщин, які 

з'явились в наслідок російської агресії. 

червень 2023 

4) Організувати роботи по відповідності навчальних кабінетів, танцювальних 

залів санітарно-гігієнічним вимогам щодо організації освітнього процесу у 

новому навчальному році. 

червень-серпень 2023 

3. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу.  

До 15.06.2023 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   

 

 

Директор            оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 

 

З наказом ознайомлені :   

Скорбенко Л. М. ___________  «__»___ 20__ 

Ковтун Л. В. ___________  «__»___ 20__ 

 


